Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 МЗ.Я 2023 ГОДА г. Находка № 881

О внесении изменений в муниципальную программу
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда
Находкинского городского округа на 2018 - 2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации
Находкинского городского округа

от 28.12.2017 № 1903

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Находкинского городского округа от 30.10.2017

№ 1517 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки эффективности

в Находкинском городском округе», руководствуясь статьей 48 Устава

Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда Находкинского городского округа на 2018 - 2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации Находкинского городского округа

от 28.12.2017 № 1903 (далее - муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Сведения о целевых показателях (индикаторах)»

изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.2. Приложение № 4 «План реализации муниципальной программы»

изложить в новой редакции (приложение № 2).

2

1.3. Приложение № 9 «Перечень многоквартирных домов, признанных

аварийными после 1 января 2017 года» изложить в новой редакции (приложение

№ 3).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сета Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

Находкинского городского округа разместить текст муниципальной программы в

актуальной редакции на официальном сайте Находкинского городского округа в

сети Интернет в разделе «Муниципальные программы».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в

муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного

фонда Находкинского городского округа на 2018 - 2025 годы», утвержденную

постановлением администрации Находкинского городского округа от 28.12.2017

№ 1903» возложить на заместителя главы администрации Находкинского

городского округа - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации Находкинского городского округа Шевченко А.В.

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

%
<D
ЯUS

ддEfcd
0
Д
Дд
s

-  9cs
«  Q о g
§  a5 (u

*С и ^  о д
1о
US

cd
>>
&о
О
о 00§ 00

S jH
л  щ.
2 2
2  ^о й>4 ^О <N
Д t*5
Д cd

X <Ncd нК  о

<D
S
Scd

О
— °ч^  с
£
я «д  О
<L> Д
*  ео 5R м

со cd
Д tj

Д
О

д
2£ О Э U
а д
& &

с  gд
S
S4

*
(D
Sд0)
5

оUо- д
£  й  W д
Он й<и &С сзсо^  cd

cd йf-« 3  >> t*
& S
О
ОU
О 1Г) W CN
^  °
§  <n
О,
О
u  IоUо S4 од

оUо*од
поXcd

fctоXcd
X

ОС
*—Чо(N

cdд

>К
Одд<Dп
*Он<L>
PQ

Д
Д
&
&
дд
S
Sн п>> cd

СПо
U *"н
>-» t£!

О £  о о
ё
*  <N О ^
§ 0 0

о нU О

ИЛ
аонсз
a
&

Я и
М 2ы §
^  Ё
Й 8 СО л
w g В

X
30Qа>
4  а>
&

О
ж

ид
ае

мы
е

ко
не

чн
ые

ре
зу

ль
та

ты

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая

пр
ог

ра
мм

а
«П

ер
ес

ел
ен

ие

гр
аж

да
н

из
ав

ар
ий

но
го

жи

ли
щ

но
го

фо

нд
а

На
хо

дк
ин

ск
ог

о
го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

»
на

20
18

- 2

02
5

го
ды

» 38
3

Зн
ач

ен
ия

це

ле
во

го

по
ка

за
те

ля

(и
нд

ик
ат

ор
а)

20
25 СП О

20
24 гм

24
6

20
23 - О

20
22 о

О

20
21 о

99

20
20 00 СП

20
19 г- 40

20
18 чо о

20
17 in 10
3

20
16 '!Я- 23
5

Ед
.

из
ме

ре
н

И
Я со че
л. ед
.

Н
аи

ме
но

ва
ни

е

CN

Ко
ли

че
ст

во

гр
аж

да
н

пе
ре

се
ле

нн
ых

из

ав
ар

ий
но

го

жи
ли

щ
но

го

фо
нд

а
в

бл
аг

оу
ст

ро
ен

ны
е

жи
лы

е
по

ме
щ

ен
ия

и

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
по

ме
щ

ен
ий

,
по

лу
чи

вш
их

во

зм
ещ

ен
ие

за

из
ым

ае
мы

е
жи

лы
е

по
ме

щ
ен

ия

я * ! - -

19
8

67
27

,1
7

23

m о
О

сГ
СП

(N 13
4

46
36

,8
7

о

- О
О

o '
О

О О
о
о
о"

О

ON 27

66
1,

90

О

00 о

97
5,

40

О

l> 20

45
3,

00

О

40 О 0,
0 о

IT) in
wn

22
38

,0
0

39

12
5

О

сТ
О
*0

о

cn

КВ
.

м

ед
.

(N

Ко
ли

че
ст

во

ра
сс

ел
ен

ны
х

ли
бо

вы

ку
пл

ен
ны

х
ж

ил
ых

по

ме
щ

ен
ий

в

ав
ар

ий
ны

х
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

х
до

ма
х

Об
ща

я
пл

ощ
ад

ь
ра

сс
ел

ен
ны

х
ли

бо

вы
ку

пл
ен

ны
х

ж
ил

ых

по
ме

щ
ен

ий

в
ав

ар
ий

ны
х

мн
ог

ок
ва

рт
ир

ны
х

до
ма

х

Ко
ли

че
ст

во

сн
ес

ен
ны

х
ав

ар
ий

ны
х

мн
ог

ок
ва

рт
ир

ны
х

до
мо

в

t-H <n| сп
»—1

я
cdи

я
3 &
э*

О
о(N о и

• OI я О
* я

я оси
Я
Я

S
9

ч
о
о<D о

2 и
О S оС Я и
я <D О
Он Ч

С PQ
О

о
я

Я
ч

О оО Xя cd
и; Д

00
ОС

£
сЗ
чоU

СП
(N
О
(N

§
s

Н
О

<L>
5
Я
а

6  о
^  е
£
<D
Я >Я д  О
<L> Я

о 5 ч с*4 1-н
о .  я  н& СГ С Я

Я

2

а sК Ч
изо

иS- оч. 1—(
*  О Л к
& IЯ

*
<и
Яя о<D U
*=! О
я щ8 5Sa  s0  й
0-> &  I—н сз
1  §

2 IS' ч
&  £
О

£

§ й  О о

0<
ОU ,
2
§
Я

О
3

к

00

о
(N

ОU
Оusоя

S<L>
Яя<и
§
Оя
н йо cd
О X
Я ^

по
X

>яояя<L>

я я
э
&ойГ я S я 8* s

PQ Sн ч >> сз

го
о

«* 2

I *
о  ^
о  О
ё  <чS4 <N О *-н
о  ° °

и о

4
s
2
03
си
и
о
ав

«
о
И
4
1=3
сг
В
В
В
Вв
г
В
В
&
лго
В
чло
си

£0PQ0)
1

оОн(D
S
К
К

э

а>
Он
Лч
I
3М
О
С

(Ч н-
о  £<N U

8 g(N и

Os

*Г>(N
О(N

О(N
ейД

2
§

чо &соей

S3
к

я d си
I £ н gа
U

&
о

« „ К
hQ ч
5 В
S3 §к ч4 о о к
к aи Я5 о

д
S
*еЗ

(DК
к<D
5и<D
Он<1>
И
а

203
6
О

в-о

Кк>ч

<L>К
S03
Од<L>
Св
К

* 1

'З-cn
vo
СП 40

"3-
(N

(N
О
О
о

ооо

г -
(Ч

(N4040 40
40

inоо\
o '

о
(N

СП
»г> О

е(
<D {S S 5

.экю ж о. я О с ч

Э S
к  5

i I
1*2
ffl С

ONг-н (N
О О
CN (N

о\ «О*-4 CN
О о(N CN

S
5

Ш 1
п >«

g . s «  a sР Р 2  g -

D ^ Й ^

|  S o l
H i !§ Д  I  §
S i  1 3

лu

& 2
*  Й° S
2 I
§ S
о  4О  w
сь  по н
U О

к о
Щ  О Й *

cdи

&
О

2
ОV Я

0  К
я  *  о  Я Ч g
Я  g  §1 8 &я PC и

(N и ft Л
S |  |  3

- - - £ I  >§
о >> о о йс С е* о Д

m о

СПг-н о о

<N о о

о о

О о о

ON СП

00 а\

г-

чо ед
.

ед
.

Ко
ли

че
ст

во

сн
ес

ен
ны

х
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

х

до
мо

в

Ко
ли

че
ст

во
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

х
до

мо
в,

 в
от

но
ш

ен
ии

ко
то

ры
х

пр
ои

зв
ед

ен
а

оц
ен

ка

20
21

 -

20
25

20
19

-

20
20

СП

О
тв

ет
ст

ве
нн

ый
ис

по
лн

ит
ел

ь
-

уп
ра

вл
ен

ие
ж

ил
ищ

но
-

ко
мм

ун
ал

ьн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
;

со
ис

по
лн

ит
ел

ь
-

МК
У

«У
пр

ав
ле

ни
е

го
ро

дс
ки

м
хо

зя
йс

тв
ом

»

О
тв

ет
ст

ве
нн

ый
ис

по
лн

ит
ел

ь
-

уп
ра

вл
ен

ие
ж

ил
ищ

но
-

ко
мм

ун
ал

ьн
ог

о
хо

зя
йс

тв
а

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
,

со
ис

по
лн

ит
ел

ь
-

МК
У

«У
пр

ав
ле

ни
е

го
ро

дс
ки

м
хо

зя
йс

тв
ом

»

<N

Сн
ос

ав

ар
ий

ны
х

мн
ог

ок
ва

рт
ир

ны

х
до

мо
в

О
пр

ед
ел

ен
ие

вы
ку

пн
ой

ст
ои

мо
ст

и
(р

аз
ме

ра
во

зм
ещ

ен
ия

)
за

од
ин

кв
ад

ра
тн

ый
ме

тр

об
щ

ей
пл

ощ
ад

и
из

ым
ае

мы
х

жи
лы

х
по

ме
щ

ен
ий

в

ав
ар

ий
ны

х
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

х
до

ма
х

и
оп

ре
де

ле
ни

е
ср

ед
не

ры
но

чн
ой

ст
ои

мо
ст

и
жи

ль
я

на
те

рр
ит

ор
ии

го
ро

да

Н
ах

од
ки

1.3
.

яя
ЯГa
о
Яя я s
3
2 к
Я. . <L>О-i tsС § вcdHQо
Я*

cn
£<L>ЯЯ<D*
О

03u
&
О
Оuо
S4о
оаоU
ОU
О
оX
П
О
3я

оооо

%а
оU

СП(N
О(N
SŝГ(NН
О

V
25яЗ
6
О

ON g 4

Я
Я «* 2а> X% ^о 5

£3 SЯ £[я0 •&
яS о Э ^ ^ о Я я

1я*=?я*
яя<U
5

cd й
>> п
& 2ОоU
О т

f t  °  g  <N
а,
О
u I о 1U
§
я

ои
ОS4
я
§ч:о
£

8 «Сц<и
С

оX
c d

ЕС

00
о(N

>Я
О
Яя(Uп%
О н  м(U g« S

m
О

2 -
§ 2
о £
о  О
о °i» <N о ^
god
О н  U О

-QI

Я
5
2 я
’Яя а  л Я СЗИ (Я
2 ^ я £ * ^ * ^ м * о  И я ^  И а  я F я а

М *г 5
& 8 ■ ы S 05G  2- ^

4 «Ц ч
2 §
g j  Я нCUсеяaоиояS

я<L>
3<Ds0 И X
*
1В
о

§2<и
<ии
cd

Р н

а>з
Ксг
2
он«

ои(DО
со

0Q* (N
К  о  х ю >* £ S °

оCD
o 'ONсн

hQHCJ
ОЯя<t>eоЮ
о
о

»*
о

40
о(NСП

о|>40~ONin*3"

<Dч0
Я  F

1

S<L>иPQ

8 ё
s Iб гмн QQЯ н
Я  VO

|>3

<и г-m

ни
яя<иSю
о
о

па> i n
ON

<D
(N
СП

<L> Я
о > я

<D
>-*
Си

d>
ч

ч
о ч

а> Й
<D
о

я н я J 3 (D
я
*

cd 2 с и

Я

str (N
ON

SV я Й « о eОн §
° 1

O h

S x Йa i s a g
§ >i i  § i
S 8-1 &S
fr § §

I§

O h(Ds
оя

Ои
О
Яси

8 I  S& & I< S Sa
Я

со(DЮ
счГ
S
о

X2

’
S 2
§ °* (N
3 ̂2 >•*КС Си
о  И
X  о  СП

 ̂39 §8 2 о п ^t-1 о in 8 &ЯPQ S (N § -6-0

cdX
ос

&
в.
cd03
ои
о
я

я

а.а>§
ок
JS
О
со
О
о
я03
Я
я

CN
1

6
4

,1
0

4
7

,9
0 О

О
o '

о
о
o ' 4

7
,1

0 о
о
o ' 3

9
,4

0

2
3

2
,8

0

1
4

7
,5

0

1
8

6
,7

0

2
7

1
,8

0

о
о
о "

2
5

2
,7

0

-
о
i n
o "
in

О
CO
со"
CN

о О
CN
со"
со

О
О л

40
СО

о

CN
o s
CO

О
00^
со"
о
CN

о
00^
со"
Os

О
с>
со"
г -
CN

о
co^
oo"

(N

О

OS

о

CN
40
i n

о

40"
in

О
о
40^

<N

О
CN

r -

о о
CN
со"
со

О

oo"
о

о1—H
CN
o s
CO

О
CN
со"

<N

о
40^
40"
CN
CO

О

CN

О
О л
in"
о

О

Vo"
40
CO

о

CN
40
i n

о

os"
о
о

OS 40 T—( о О - о - i n СО T f r - о OS

00 со (N CN o s oo oo i n CN i n ^3- CN CN CN

Г - ON CO (N o s OS oo 40 00 00 OS CN
О
со

40 in in CN со i n о in
<N

00 in
CN О 40

CO

i n

CN
О
CN
CN

со

g
CN
(N

r—H
CO

S
CN
CN

CO

^ r
CN
О
CN
<N

CO

<N
о
CN
<N

CO

CN
о
CN
CN

CO

CN
О
CN
CN

CO

CN
О
CN
CN

CO

CN
О
CN
CN

CO

CN
о
CN
CN

CO

r f
CN
О
CN
CN

CO

CN
О
CN
CN

CO

CN
О
<N
CN

co

'чГ

о
<N
40
о
oo
о

о
<N

О

CN

r -
О
<N
00
p

00
о
CN
i n
О
о

00 г—H
О
CN

О
CN
<N

00

о
CN

О

CN

00

о
CN
OO
p

(N

00

о
CN
1—H

CO

oo
Г—H
о
CN
40
О
i n
о

00

о
CN
CNT-H
OS

OS

О
CN
Os
О

О
CN
00
о

l>

О
CN
Os
О
00
CN

со
Он1

со
i n
со

D-i
CN

O h1
CN
i n

40
о
oo

(N
40

CN
40

OS
40

i n
r -
o s o s

o s

CN
О
CN
CN

о
i n

Cui

i n

<Xi
CN
r -
i n

CN &  n
cZ cd
^  «
s* «
О л
й  - i*

*  S
u  •<

i n

S iо  )S9  «
8  8

4  i f
cd X
й  *
0  §

1  HiX  s
u  Я -

. r f

cd
g  §
о  «

s  1
я  § •
u  E

CO

n

£  2  ^  О
CS ^
*  S
«  s
9  «
cd cl

Щ  <L>
• A

<N
CO

n

*  s '
^  о
$  %

1  §

1  s .
t c  ^

. &  f-H f c t

Cd' «

1  ЯО  jv
£  *  £  X

Я  я
j-i s

.
4  CN

S *
g  §
О  X
з  g

К  8
С  >*

40

n

4  S
^  §
§  Й
0  S
1  8  hS ^

*  &  tn С

О
CN

4

4  2
^  §

§  1
ч  5

i  ®
a  g ,
u  С

о

n

4  2
£  §

5  I
^  s
s «i  <D Cd

Я  S .
u  С

. CO
>> n
cd̂  cd"
^  CQ
4  <D
о
cd cd

л  о
u  <

. i n

>> n
cd" cd*"
ы pa
fc( <D
О *  X *&*
cd cd

Mh 0
u  <

- - <N CO i n 40 00 OS О £ CN CO